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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 026/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : AGUNG MULYO WIDODO, ST, M.Sc, Ph.D
No. Dosen / NIP : 6592 /
NIDN / NIDK : 0021017305
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JALAN NGANGEL DADI 4A/43 RT 09/10
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CME202 Topik dalam Knowledge Govermance 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CTI311 Data Mining 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 CCM110 Matematika Diskrit 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 CCM110 Matematika Diskrit 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CTI311 Data Mining 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc, Ph.D (6592)

Kode MK dan Kelas : CCM110 KH002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 55

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 23
Mar 2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 55 PENDAHULUAN Online PENDAHULUAN Selesai

2/1 Kamis, 30
Mar 2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 55 HIMPUNAN Online HIMPUNAN Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr
2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 55 LOGIKA Online LOGIKA Selesai

4/1 Kamis, 13
Apr 2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 45 ALJABAR DAN
FUNGSI BOOLEAN

Online ALJABAR DAN
FUNGSI BOOLEAN

Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei
2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 46 PENYEDERHANAAN
FUNGSI

Online PENYEDERHANAAN
FUNGSI

Selesai

6/1 Kamis, 11
Mei 2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 44 RELASI Online RELASI Selesai

7/1 Kamis, 18
Mei 2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 51 Argumen dan
Kuantor

Online Argumen dan
Kuantor

Selesai

8/1 Kamis, 8 Jun
2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 46 FUNGSI Online FUNGSI Selesai

9/1 Kamis, 15
Jun 2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 52 FUNGSI DALAM
KRIPTOGRAFI

Online FUNGSI DALAM
KRIPTOGRAFI

Selesai
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10/1 Kamis, 22
Jun 2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 40 PEWARNAAN GRAF Online
PEWARNAAN

GRAF

Selesai

11/1 Kamis, 29
Jun 2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 31 SHORT PATH B Online
SHORT PATH

B

Selesai

12/1 Kamis, 6 Jul
2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 42 DEFINISI POHON Online
DEFINISI
POHON

Selesai

13/1 Kamis, 13 Jul
2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 43 KODE HUFFMAN Online
KODE

HUFFMAN

Selesai

14/1 Kamis, 20 Jul
2023
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 45 REVIEW Online
REVIEW

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc, Ph.D (6592)

Kode MK dan Kelas : CCM110 KH002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 55

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

1818
MeiMei

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

0606
JulJul

1313
JulJul

2020
JulJul

1. 20200801297 ALWI UBAIDILLAH H H H A H A H H H H H H H H

2. 20220801008 FRANSISCUS WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220801011 ERIC PRATAMA H H H H H A H H H A A H A H

4. 20220801028 RAFI FAUZI DESTIAN H H H H H H H H H A H A H H

5. 20220801031 ALVITTO ZAKY HARYONO H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220801036 FIKRI ACHMAD ANSHORI H H H H H H H A H H A H A H

7. 20220801037 MUHAMMAD GILANG NUGRAHA H H H H H H H H A H H H H H

8. 20220801038 M VALERIO OKAN ARAFI H H H H H H A H H H H H H H

9. 20220801044 BASKHORO SETYO AJI
PUTRAMA

H H H H H H H H H H A H H H

10. 20220801052 ROVY SULISTIYONO H H H H H H H H H A H A H A

11. 20220801055 MICHAEL POLANDOS
GHOKLASMA RALUS SILAEN

H H H H H H H H H H H H A H

12. 20220801075 JESEN CANDRA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220801079 AHMAD SIDDIQ FADHILLAH H H H H H H H H H H A H H H

14. 20220801082 AL FITO DENAUFAL ATTA H H H H H H H H H H A H H H

15. 20220801090 TIO YUDHO PRASETIO H H H H H H H H H A H H H H

16. 20220801096 KAILAL WAFA AULADAL
BARREN

H H H H H A H H H H A H A H

17. 20220801097 IKHWAN MARDITYA
NURHIDAYAT

H H H H H H H A H H A A H A

18. 20220801106 YOGA PRATAMA H H H H H H H A H H H H H H

19. 20220801118 DHIMAS ALFIANTO H H H H H H A H H H A H H H

20. 20220801128 TAUPIK H H H H H H H A H H A H H H

21. 20220801137 ANANTA ZAKARIAS H H H A H H H H H H H H A H

22. 20220801138 LAKSNA GANI PANIGORO H H H H H H H A H H H H A H

23. 20220801142 ABRAHAM BRUCE CALVINDO H H H H H H H H H H A H H H

24. 20220801154 EKY BUNGARAN TUA H H H H H H A H H H A H A H

25. 20220801173 JERICO BASKITA SITEPU H H H A H H H H H H H H H H

26. 20220801177 ANDI AL KAUTSAR MAHURATI H H H H A H H H H H A A H A

27. 20220801186 WAHYU MARGA PRATAMA H H H A H A H H H H A H H H

28. 20220801191 YUSUF MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220801194 NANDA LAKSANA MUHAMMAD H H H H A H H H H H A H A A

30. 20220801202 SHANDY YOSSAFAT AMBARITA H H H A H A H H H A H H A H

31. 20220801207 BINTANG BELANTIK YACOB
PUTRA

H H H H H H H A H H H H H H

32. 20220801208 RADINAL ASLAM SANTONI H H H H H H H A H A H A H A
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33. 20220801211 RIFKY ALDIANSYAH PUTRA H H H H H H H H H A H H H H

34. 20220801213 I MADE SATRIA MAHAWIRA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220801218 MOHAMMAD ARIFIN ILHAM H H H A H A H H H H A A H A

36. 20220801219 MUHAMMAD ADZIN ABIYYU H H H H H H H H A H H H H H

37. 20220801223 IMMANUEL JUNIOR
SUMALENDA

H H H H A H A H H H H H H H

38. 20220801230 AMRU GIBRAN H H H A H A H H H H A A H A

39. 20220801233 CHRISNAWAN HATOGUAN
SIHOMBING

H H H H A H H H H A H H H H

40. 20220801235 FAJAR OCTA RAMADHANI H H H A H A H H H A H A H A

41. 20220801251 ZACKI FERDINANSYAH H H H H A H H H H A H H H H

42. 20220801261 ANNEL ING CHARIS H H H H A H H H H H H H H H

43. 20220801262 ARYADI H H H H A H H H H H A H A H

44. 20220801265 ACHMAD MAHESA JENAR H H H A H A H H H H A A A A

45. 20220801270 AMRY MUKROM H H H H H H H H H A H H H H

46. 20220801271 FERDYNAN JANIKA
JAYAPERTELA

H H H H A H H A H H H H H H

47. 20220801306 NOVAL PRATAMA A A A A A A A A A A A A A A

48. 20220801343 AKHDAN AL- GHIFARI H H H H H H H H H A H H H H

49. 20220801354 MUHAMMAD RAIHAN H H H H H H H A H H A A H H

50. 20220801386 WILLIAM WIJAYA H H H H H H H H H H A H H H

51. 20220801471 AYU SUKMA PERTIWI H H H H H H H H H A H H H H

52. 20220803015 RICCO LIE H H H H H H H H H A H H H H

53. 20220803026 THOMAS ELISA SUNG H H H H A A H H H H A A H H

54. 20220803071 NADIYA PUTRI YURISMAN H H H H H H H H A H A A H H

55. 20220803132 PRIMAS TUTI AGUSTINA
SYAHYANTI

H H H H H H H H H A A H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc, Ph.D (6592)

Kode MK dan Kelas : CCM110 KH002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 55

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc, Ph.D pada tanggal 18-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugasonline 15

quizonline 15

UTS 35

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

15 %15 % 15 %15 % 35 %35 % 35 %35 %

1. 20200801297 Alwi Ubaidillah 37,14 21,43 80,00 80,00 64.79   C+

2. 20220801008 Fransiscus Wijaya 86,14 87,14 88,00 85,00 86.54   A

3. 20220801011 Eric Pratama 48,57 70,00 88,00 80,00 76.59   B+

4. 20220801028 Rafi Fauzi Destian 50,00 72,86 83,00 85,00 77.23   A-

5. 20220801031 Alvitto Zaky Haryono 74,29 98,57 85,00 85,00 85.43   A

6. 20220801036 Fikri Achmad Anshori 49,29 30,00 80,00 83,00 68.94   B

7. 20220801037 Muhammad Gilang Nugraha 74,71 90,00 90,00 85,00 85.96   A

8. 20220801038 M Valerio Okan Arafi 87,57 94,29 88,00 88,00 88.88   A

9. 20220801044 Baskhoro Setyo Aji Putrama 75,14 94,29 85,00 85,00 84.91   A

10. 20220801052 Rovy Sulistiyono 37,14 74,29 85,00 83,00 75.51   B+

11. 20220801055 Michael Polandos Ghoklasma Ralus Silaen 86,86 97,14 85,00 80,00 85.35   A

12. 20220801075 Jesen Candra 88,29 100,00 90,00 88,00 90.54   A

13. 20220801079 Ahmad Siddiq Fadhillah 85,71 90,00 80,00 80,00 82.36   A

14. 20220801082 Al Fito Denaufal Atta 73,29 70,00 83,00 80,00 78.54   A-

15. 20220801090 Tio Yudho Prasetio 74,29 90,00 83,00 78,00 80.99   A

16. 20220801096 Kailal Wafa Auladal Barren 49,71 77,14 88,00 83,00 78.88   A-

17. 20220801097 Ikhwan Marditya Nurhidayat 24,29 30,00 78,00 75,00 61.69   C

18. 20220801106 Yoga Pratama 75,43 81,43 88,00 80,00 82.33   A

19. 20220801118 Dhimas Alfianto 61,86 48,57 88,00 83,00 76.41   B+

20. 20220801128 Taupik 36,43 38,57 88,00 85,00 71.80   B

21. 20220801137 Ananta Zakarias 73,86 78,57 88,00 78,00 80.96   A

22. 20220801138 Laksna Gani Panigoro 72,57 68,57 78,00 80,00 76.47   B+

23. 20220801142 Abraham Bruce Calvindo 86,14 92,86 88,00 88,00 88.45   A

24. 20220801154 Eky Bungaran Tua 85,00 85,71 88,00 80,00 84.41   A

25. 20220801173 Jerico Baskita Sitepu 74,71 52,86 88,00 88,00 80.74   A
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26. 20220801177 Andi Al Kautsar Mahurati 38,00 84,29 88,00 0,00 49.14   D

27. 20220801186 Wahyu Marga Pratama 50,00 61,43 88,00 85,00 77.26   A-

28. 20220801191 Yusuf Maulana 86,57 88,57 83,00 88,00 86.12   A

29. 20220801194 Nanda Laksana Muhammad 50,14 74,29 85,00 85,00 78.16   A-

30. 20220801202 Shandy Yossafat Ambarita 24,29 60,00 85,00 0,00 42.39   E

31. 20220801207 Bintang Belantik Yacob Putra 74,71 82,86 85,00 85,00 83.14   A

32. 20220801208 Radinal Aslam Santoni 38,00 88,57 85,00 88,00 79.54   A-

33. 20220801211 Rifky Aldiansyah Putra 74,71 88,57 88,00 85,00 85.04   A

34. 20220801213 I Made Satria Mahawira 87,57 87,14 90,00 88,00 88.51   A

35. 20220801218 Mohammad Arifin Ilham 0,00 18,57 90,00 83,00 63.34   C+

36. 20220801219 Muhammad Adzin Abiyyu 86,14 92,86 88,00 80,00 85.65   A

37. 20220801223 Immanuel Junior Sumalenda 74,00 67,14 88,00 80,00 79.97   A-

38. 20220801230 Amru Gibran 12,86 21,43 85,00 80,00 62.89   C+

39. 20220801233 Chrisnawan HatogUan Sihombing 61,86 62,86 88,00 88,00 80.31   A

40. 20220801235 Fajar Octa Ramadhani 0,00 57,14 88,00 90,00 70.87   B

41. 20220801251 Zacki Ferdinansyah 62,14 100,00 83,00 83,00 82.42   A

42. 20220801261 Annel Ing Charis 88,00 100,00 90,00 90,00 91.20   A

43. 20220801262 Aryadi 75,43 62,86 88,00 0,00 51.54   D

44. 20220801265 Achmad Mahesa Jenar 0,00 14,29 88,00 80,00 60.94   C

45. 20220801270 Amry Mukrom 74,29 75,71 80,00 88,00 81.30   A

46. 20220801271 Ferdynan Janika Jayapertela 74,43 70,00 85,00 90,00 82.91   A

47. 20220801306 Noval Pratama 0,00 0,00 75,00 0,00 26.25   E

48. 20220801343 Akhdan Al- ghifari 73,29 78,57 85,00 85,00 82.28   A

49. 20220801354 Muhammad Raihan 37,14 77,14 88,00 80,00 75.94   B+

50. 20220801386 William Wijaya 85,43 91,43 88,00 85,00 87.08   A

51. 20220801471 Ayu Sukma Pertiwi 62,14 90,00 90,00 90,00 85.82   A

52. 20220803015 Ricco Lie 74,29 41,43 85,00 88,00 77.91   A-

53. 20220803026 Thomas Elisa Sung 25,00 44,29 88,00 85,00 70.94   B

54. 20220803071 Nadiya Putri Yurisman 62,57 75,71 88,00 80,00 79.54   A-

55. 20220803132 Primas Tuti Agustina Syahyanti 49,29 71,43 80,00 88,00 76.91   B+


